

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ОАО " Тираспольской физиотерапевтической поликлиники Тирасполь	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО " Гефест" Тирасполь	по ОКПО	
Стройка	Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь г. Тирасполь ул. Карла Маркса	по ОКПО	
Объект	Ремонт фасада Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		номер	02-22-224
		дата	13.06.2024
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
№ 9	21.02.25г.

Отчетный период	
с	по
январь	январь

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНМ-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

Номер по порядку	позиции по смете	наименование работ	номер единицы расче-та	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
						Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Раздел Прочие работы.								
1	1	Установка решеток на окна массой: свыше 25 до 50 кг/м2	09-04-016-02	т		0,5920	85 395 2 328	50 554 1 378
		Коэфф-ты к стоимости						
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	51,1100	30,2571	45,55	1 378
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Защитные решетки металлические 1540x2400мм (вес 37кг)	07.1.03.05-2	шт.		16,00	3 052,50	48 840
	2.	Болт анкерный, диаметр 10 мм, длина 100 мм	01.7.16.01-1167-1	шт		96,00	3,50	336
2	2	Сверление отверстий: в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича(для крепления кабеля существующего)	69-01-002-01	100 шт.		0,2800	243 243	68 68
		Коэфф-ты к стоимости						
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	5,3600	1,5008	45,55	68
3	3	Опорные конструкции на болтовых соединениях для крепления существующего кабеля(подвесы, консоли, профили, опоры, кронштейны и т.П.)	08-04-750-01прим.	т		0,00134	532 090 9 701	713 13
		Коэфф-ты к стоимости						
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	219,6800	0,2944	45,55	13
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

	1.	Фасадные крепления КФК 12-47 6 SF50 BRPF 70-150 6F	01.7.15.09-0011-1	шт		28,00	25,01	700
4	4	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	08-07-001-02	100 м2		1,0000	<u>1 981</u> 1 981	<u>1 981</u> 1 981
		Козфф-ты к стоимости						
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	43,5000	43,50	45,55	1 981
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				<u>53 316</u> 3 440
Всего по разделу 1:								
ИТОГО ПО АКТУ:								
		Сумма по смете		р.				<u>53 316</u> 3 440
		В т.ч. зарплата		1				<u>3 440</u> 3 440
		В т.ч. материалы		1				<u>49 876</u>
		С доставкой		1				
		В т.ч. механизмы		25 %				<u>860</u> 860
		Резерв отпусков (от ФОТ)		11,36 %				<u>391</u> 391
		Транспортные (пез песка)		4 %				<u>1 995</u>
		ЗСР		2 %				<u>998</u>
		ИТОГО1						<u>57 560</u> 4 691
		ИТОГО1		20 %				<u>11 512</u>
		ИТОГО2						<u>69 072</u> 4 691
		ИТОГО2		23,04816 %				<u>15 920</u>
		ИТОГО3						<u>84 992</u> 4 691
		ИТОГО3						
		Всего		р.				<u>84 992</u> 4 691

ВСЕГО ПО АКТУ: 84 992

Сдал:

Принял:



Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование стройки)

Договор № 02-22-224 от 13.06.2024

Подрядчик ООО "Гефест"Заказчик ОАО "Тираспольской
физиотерапевтической
поликлиники"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ № на Ремонт фасада по объекту: Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты::

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	75,5523	45,55	3 441
		Итого по трудозатратам:		75,5523		3 441

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.15.01-1167-1	Болт анкерный , диаметр 10 мм, длина 100 мм	шт	96,00	3,50	336
2.	01.7.15.09-0011-1	Фасадные крепления КФК 12-47 6 SF50 BRPF 70-150 6F	шт	28,00	25,01	700
3.	07.1.03.05-2	Защитные решетки металлические 1440х2440мм (вес 37кг)	шт.	16,00	3 052,50	48 840
		Итого по материалам:				49 876

Перевозка (приказ №581) Дос

Приготовление Пр